
  Zarządzenie Nr 242/2014
Burmistrz Miasta Czeladź

z dnia 15 października 2014

w sprawie przekazania w zarządzanie nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 71/93 arkusz 
mapy 12 o powierzchni 62 m2 zabudowanej boksem śmietnikowym o powierzchni zabudowy 19 m2, 

położonej przy 
ul. Tuwima 7 w Czeladzi

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594, ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przekazać w administrowanie Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi nieruchomość oznaczoną jako 
część działki nr 71/93 arkusz mapy 12 o powierzchni 62 m2, na której usytuowany jest boks śmietnikowy o 
powierzchni 19 m2, położonej przy ulicy Tuwima 7 w Czeladzi.

§ 2.

Koszty  związane  z  utrzymaniem  i  zabezpieczeniem wyżej  wymienionej  części  nieruchomości   ponosić 
będzie Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Skarbu i Infrastruktury oraz Dyrektorowi Zakładu 
Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


